鹰潭市2018年中小学教师高、中级专业
技术资格评审通过人员名单公示

　　根据《江西省专业技术资格评审办法》（赣人社发〔2011〕37号）及《江西省中小学教师职称评审办法》（赣人社发〔2016〕15号）规定，现将我市2018年中小学教师高、中级专业技术资格评审通过人员名单（详见附件）予以公示，以接受社会各界监督。若有异议，请于2018年12月17日前向鹰潭市人力资源和社会保障局专业技术人员管理科反映。
公示时间：2018年12月12日-2018年12月18日。
地址：鹰潭市信江新区经济大厦C区637室
[bookmark: _GoBack]电话：0701-6441773
邮箱：ytszjk773@163.com
附件：1.鹰潭市2018年中小学教师高级专业技术资格评审通过人员名单
      2.鹰潭市2018年中小学教师中级专业技术资格评审通过人员名单

鹰潭市职称工作办公室
2018年12月12日

附件1
	鹰潭市2018年中小学教师高级专业技术资格评审通过人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	1
	叶小汉
	鹰潭市余江区实验初中
	中小学高级教师
	政治

	2
	杨享英
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	语文

	3
	程雪
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	语文

	4
	吴霞
	鹰潭市第二中学
	中小学高级教师
	语文

	5
	翁国伟
	鹰潭市第八小学
	中小学高级教师
	语文

	6
	纪海玲
	鹰潭市第八小学
	中小学高级教师
	语文

	7
	张文娟
	鹰潭市第九小学
	中小学高级教师
	语文

	8
	汤爱琴
	鹰潭市余江区画桥镇中学
	中小学高级教师
	语文

	9
	易省林
	鹰潭市余江区黄庄乡中学
	中小学高级教师
	语文

	10
	郑玲芬
	鹰潭市余江区第一小学
	中小学高级教师
	语文

	11
	吴员红
	鹰潭市余江区韬奋学校
	中小学高级教师
	语文

	12
	吴丽萍
	鹰潭市余江区韬奋学校
	中小学高级教师
	语文

	13
	吴珍菊
	鹰潭市余江区韬奋学校
	中小学高级教师
	语文

	14
	潘喜亮
	鹰潭市余江区邓埠镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	15
	陈丽华
	鹰潭市余江区第四小学
	中小学高级教师
	语文

	16
	周柳娅
	鹰潭市余江区第六小学
	中小学高级教师
	语文

	17
	鲍省保
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	18
	周爱通
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	19
	易初观
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	20
	周军
	鹰潭市余江区黄庄乡中心小学
	中小学高级教师
	语文

	21
	童新林
	鹰潭市余江区中童镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	22
	陈学军
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	23
	于建华
	鹰潭市余江区洪湖乡中心小学
	中小学高级教师
	语文

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	24
	陈玲珍
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学高级教师
	语文

	25
	吴小街
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学高级教师
	语文

	26
	倪晓卫
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	语文

	27
	项小娥
	贵溪市滨江中心学校
	中小学高级教师
	语文

	28
	孙瓜成
	贵溪市河潭中心学校
	中小学高级教师
	语文

	29
	李奎军
	贵溪市金屯初级中学
	中小学高级教师
	语文

	30
	邹雪芳
	贵溪市雷溪中心学校
	中小学高级教师
	语文

	31
	刘年富
	贵溪市彭湾初级中学
	中小学高级教师
	语文

	32
	姚英桂
	贵溪市第二小学
	中小学高级教师
	语文

	33
	张杨
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	语文

	34
	费建军
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	语文

	35
	魏丽鲜
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	语文

	36
	乐而庆
	贵溪市第一中学
	中小学高级教师
	语文

	37
	杨水凤
	贵溪市塔桥中小学
	中小学高级教师
	语文

	38
	张永忠
	贵溪市塔桥中小学
	中小学高级教师
	语文

	39
	詹贤爱
	贵溪市塔桥中小学
	中小学高级教师
	语文

	40
	江爱勤
	贵溪市文坊初级中学
	中小学高级教师
	语文

	41
	管小平
	贵溪市天禄中心学校
	中小学高级教师
	语文

	42
	曾庆勇
	贵溪市天禄中心学校
	中小学高级教师
	语文

	43
	姜明城
	贵溪市周坊中心学校
	中小学高级教师
	语文

	44
	倪坤山
	鹰潭市龙虎山风景名胜区龙虎山中心学校
	中小学高级教师
	语文

	45
	夏样娣
	鹰潭市龙虎山风景名胜区上清中心学校
	中小学高级教师
	语文

	46
	鲁九国
	鹰潭市龙虎山风景名胜区上清中心学校
	中小学高级教师
	语文

	47
	刘英娥
	鹰潭高新技术产业开发区双凤小学
	中小学高级教师
	语文

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	48
	韦红英
	鹰潭高新技术产业开发区小英小学
	中小学高级教师
	语文

	49
	王龙凤
	鹰潭高新技术产业开发区小英小学
	中小学高级教师
	语文

	50
	邵晓英
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	英语

	51
	倪俊
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	英语

	52
	李结凤
	鹰潭市实验中学
	中小学高级教师
	英语

	53
	黄群
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学高级教师
	英语

	54
	毛晓琴
	鹰潭市余江区第三中学
	中小学高级教师
	英语

	55
	张兰英
	贵溪市第三中学
	中小学高级教师
	英语

	56
	邵向龙
	贵溪市塔桥中小学
	中小学高级教师
	英语

	57
	陆娣琴
	鹰潭市龙虎山风景名胜区龙虎山镇初级中学
	中小学高级教师
	英语

	58
	邓芳芝
	贵溪市流口中心学校
	中小学高级教师
	音乐

	59
	牛焘
	贵溪市第一中学
	中小学高级教师
	音乐

	60
	付达平
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	物理

	61
	张文锋
	鹰潭市田家炳中学
	中小学高级教师
	物理

	62
	高松福
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	物理

	63
	邓小东
	贵溪市第一中学
	中小学高级教师
	物理

	64
	江文华
	鹰潭市龙虎山风景名胜区龙虎山镇初级中学
	中小学高级教师
	物理

	65
	潘轶
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	体育

	66
	朱晓华
	鹰潭师范附属小学
	中小学高级教师
	体育

	67
	李肪平
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	体育

	68
	车荣寿
	贵溪市第一中学
	中小学高级教师
	思想政治

	69
	宁美芳
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	数学

	70
	罗美容
	鹰潭市第二中学
	中小学高级教师
	数学

	71
	欧福查
	鹰潭市田家炳中学
	中小学高级教师
	数学

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	72
	张小龙
	鹰潭市实验中学
	中小学高级教师
	数学

	73
	何玲
	鹰潭市第九小学
	中小学高级教师
	数学

	74
	占福茂
	鹰潭市月湖区童家中心小学
	中小学高级教师
	数学

	75
	李高元
	鹰潭市余江区黄庄乡中学
	中小学高级教师
	数学

	76
	官志和
	鹰潭市余江区韬奋学校
	中小学高级教师
	数学

	77
	曾文有
	鹰潭市余江区韬奋学校
	中小学高级教师
	数学

	78
	黄国春
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	79
	刘卫星
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	80
	朱吉样
	鹰潭市余江区中童镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	81
	陈仁富
	鹰潭市余江区潢溪镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	82
	张文号
	鹰潭市余江区潢溪镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	83
	冯样辉
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	84
	张华东
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	85
	赵小毛
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	86
	官友德
	鹰潭市余江区洪湖乡中心小学
	中小学高级教师
	数学

	87
	左根发
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学高级教师
	数学

	88
	何龙
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学高级教师
	数学

	89
	高爱忠
	鹰潭市余江区刘垦中心学校
	中小学高级教师
	数学

	90
	阮文华
	鹰潭市余江区锦江小学
	中小学高级教师
	数学

	91
	程利华
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	92
	李发珍
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	93
	高玲辉
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	94
	桂立新
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	95
	彭建斌
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学高级教师
	数学

	96
	邵中共
	贵溪市白田中心学校
	中小学高级教师
	数学

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	97
	张文
	贵溪市金屯中心学校
	中小学高级教师
	数学

	98
	黄国富
	贵溪市罗河第二初级中学
	中小学高级教师
	数学

	99
	施志军
	贵溪市罗河中心学校
	中小学高级教师
	数学

	100
	童小宝
	贵溪市罗河中心学校
	中小学高级教师
	数学

	101
	彭小浪
	贵溪市彭湾初级中学
	中小学高级教师
	数学

	102
	万样能
	贵溪市第一中学附属学校城南校区
	中小学高级教师
	数学

	103
	卢玲秀
	贵溪市第一中学附属学校城西校区
	中小学高级教师
	数学

	104
	李志萍
	贵溪市第一中学附属学校城西校区
	中小学高级教师
	数学

	105
	张才胜
	贵溪市塔桥中小学
	中小学高级教师
	数学

	106
	姜明才
	贵溪市塘湾中心学校
	中小学高级教师
	数学

	107
	李金辉
	贵溪市童家鱼种场中小学
	中小学高级教师
	数学

	108
	彭金龙
	贵溪市文坊中心学校
	中小学高级教师
	数学

	109
	朱月娥
	贵溪市文坊中心学校
	中小学高级教师
	数学

	110
	项占国
	贵溪市文坊初级中学
	中小学高级教师
	数学

	111
	林敏
	贵溪市天禄中心学校
	中小学高级教师
	数学

	112
	雷永金
	贵溪市樟坪民族学校
	中小学高级教师
	数学

	113
	徐桂娥
	贵溪市樟坪民族学校
	中小学高级教师
	数学

	114
	何万茂
	贵溪市樟坪中心学校
	中小学高级教师
	数学

	115
	黄春晖
	贵溪市周坊中心学校
	中小学高级教师
	数学

	116
	孔瑰琦
	鹰潭市龙虎山风景名胜区龙虎山中心学校
	中小学高级教师
	数学

	117
	曾兰芳
	鹰潭市龙虎山风景名胜区龙虎山鱼塘小学
	中小学高级教师
	数学

	118
	陈少东
	鹰潭市龙虎山风景名胜区上清中心学校
	中小学高级教师
	数学

	119
	彭小亮
	鹰潭市龙虎山风景名胜区上清中心学校
	中小学高级教师
	数学

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	120
	王永君
	鹰潭市龙虎山风景名胜区上清中心学校
	中小学高级教师
	数学

	121
	杨文军
	鹰潭高新技术产业开发区双凤小学
	中小学高级教师
	数学

	122
	苏玲
	鹰潭市第一中学
	中小学高级教师
	生物

	123
	吴志辉
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学高级教师
	生物

	124
	张志强
	贵溪市第一中学
	中小学高级教师
	生物

	125
	车微娜
	鹰潭市实验中学
	中小学高级教师
	美术

	126
	郭燕
	贵溪市实验中学
	中小学高级教师
	美术

	127
	张志明
	鹰潭市余江区黄庄乡中学
	中小学高级教师
	化学

	128
	童劲松
	贵溪市第二中学
	中小学高级教师
	化学

	129
	朱新芳
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学高级教师
	地理

附件2
	鹰潭市2018年中小学教师中级专业技术资格评审通过人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	申报资格
	申报专业各称

	1
	宋志平
	贵溪市白田中心学校
	中小学一级教师
	语文

	2
	朱冬梅
	贵溪市白田初级中学
	中小学一级教师
	语文

	3
	陈艳
	贵溪市滨江中心学校
	中小学一级教师
	语文

	4
	陈文芳
	贵溪市第二中学
	中小学一级教师
	语文

	5
	龚欢
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	语文

	6
	汪昌英
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	语文

	7
	张蓓蕾
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	语文

	8
	付玲
	贵溪市耳口中心学校
	中小学一级教师
	语文

	9
	杨凡
	贵溪市雷溪中心学校
	中小学一级教师
	语文

	10
	胡靖
	贵溪市冷水中心学校
	中小学一级教师
	语文

	11
	童小华
	贵溪市罗河第二初级中学
	中小学一级教师
	语文

	12
	夏艳
	贵溪市罗河中心学校
	中小学一级教师
	语文

	13
	徐金标
	贵溪市农业技术学校
	中小学一级教师
	语文

	14
	饶佳梅
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	语文

	15
	张光辉
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	语文

	16
	曹莎
	贵溪市塘湾中心学校
	中小学一级教师
	语文

	17
	夏丽丹
	贵溪市塘湾中心学校
	中小学一级教师
	语文

	18
	吴小燕
	贵溪市童家鱼种场中小学
	中小学一级教师
	语文

	19
	彭祥成
	贵溪市志光初级中学
	中小学一级教师
	语文

	20
	吴丽琴
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	语文

	21
	程加寿
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	语文

	22
	姜丽丽
	鹰潭师范附属小学
	中小学一级教师
	语文

	23
	刘  宁
	鹰潭师范附属小学
	中小学一级教师
	语文

	24
	艾  琦
	鹰潭师范附属小学
	中小学一级教师
	语文

	25
	汪红梅
	鹰潭市第八小学
	中小学一级教师
	语文

	26
	王  霞
	鹰潭市第九小学
	中小学一级教师
	语文

	27
	佟楠
	鹰潭市第十二小学
	中小学一级教师
	语文

	28
	张书妮
	鹰潭市龙虎山风景
名胜区上清中心学校
	中小学一级教师
	语文

	29
	李娟
	鹰潭市四青中心小学
	中小学一级教师
	语文

	30
	黄瑾
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	语文

	31
	殷智婷
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	语文

	32
	张婷
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	语文

	33
	王红玉
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学一级教师
	语文

	34
	杨香香
	鹰潭市余江区锦江小学
	中小学一级教师
	语文

	35
	刘芬
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学一级教师
	语文

	36
	张克芬
	鹰潭市月湖区童家中心小学
	中小学一级教师
	语文

	37
	黄梦琪
	鹰潭市余江区第六小学
	中小学一级教师
	语文

	38
	刘桂萍
	鹰潭市余江区第六小学
	中小学一级教师
	语文

	39
	柴小媛
	鹰潭市余江区黄庄乡中心小学
	中小学一级教师
	语文

	40
	冯玉婷
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	语文

	41
	陈燕菲
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	语文

	42
	张红
	鹰潭市余江区平定中学
	中小学一级教师
	语文

	43
	魏柳云
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	语文

	44
	李方欣
	贵溪市第三中学
	中小学一级教师
	英语

	45
	吴国俊
	贵溪市耳口初级中学
	中小学一级教师
	英语

	46
	张显择
	贵溪市金屯初级中学
	中小学一级教师
	英语

	47
	李静
	贵溪市流口初级中学
	中小学一级教师
	英语

	48
	黄鑫
	贵溪市流口中心学校
	中小学一级教师
	英语

	49
	张雷
	贵溪市彭湾初级中学
	中小学一级教师
	英语

	50
	曾牡兰
	贵溪市天禄中心学校
	中小学一级教师
	英语

	51
	叶丽娜
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	英语

	52
	周贵娥
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	英语

	53
	李春福
	鹰潭市余江区第三中学
	中小学一级教师
	英语

	54
	陈丹
	鹰潭市余江区实验初中
	中小学一级教师
	英语

	55
	方钿
	鹰潭市余江区实验初中
	中小学一级教师
	英语

	56
	胡有华
	鹰潭市余江区实验初中
	中小学一级教师
	英语

	57
	吴荣才
	鹰潭市余江区第二中学
	中小学一级教师
	英语

	58
	张丽萍
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学一级教师
	英语

	59
	孙淑娟
	鹰潭市余江区杨溪乡中心学校
	中小学一级教师
	英语

	60
	彭丽诗
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学一级教师
	英语

	61
	张愉
	鹰潭市余江区第一小学
	中小学一级教师
	英语

	62
	蔡雄英
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	英语

	63
	余香平
	鹰潭市余江区中童中学
	中小学一级教师
	英语

	64
	杨文萍
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	音乐

	65
	李  欢
	鹰潭市第七小学
	中小学一级教师
	音乐

	66
	彭骋
	鹰潭市第三中学
	中小学一级教师
	音乐

	67
	陈萍萍
	鹰潭市余江区平定中学
	中小学一级教师
	音乐

	68
	邓红樱
	江西六国化工有限责任
公司
	中小学一级教师
	学前教育

	69
	应锋
	江西六国化工有限责任
公司
	中小学一级教师
	学前教育

	70
	李怡
	鹰潭市第一幼儿园
	中小学一级教师
	学前教育

	71
	赵梓
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	信息技术

	72
	桂良新
	鹰潭市第三中学
	中小学一级教师
	信息技术

	73
	琚木荣
	贵溪市第二中学
	中小学一级教师
	物理

	74
	邱丽琴
	贵溪市雷溪初级中学
	中小学一级教师
	物理

	75
	徐良贵
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	物理

	76
	徐  倩
	鹰潭市第二中学
	中小学一级教师
	物理

	77
	丁哲晨
	鹰潭市实验中学
	中小学一级教师
	物理

	78
	艾青
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	物理

	79
	陈红金
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	物理

	80
	丁燕青
	贵溪市冷水中心学校
	中小学一级教师
	体育

	81
	蔡爱祥
	鹰潭市第二中学
	中小学一级教师
	体育

	82
	王丹
	鹰潭市月湖区童家中心
小学
	中小学一级教师
	体育

	83
	黄亚东
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	体育

	84
	李雪莲
	贵溪市滨江中心学校
	中小学一级教师
	数学

	85
	汪金娥
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	数学

	86
	陆巧玲
	贵溪市耳口中心学校
	中小学一级教师
	数学

	87
	邓丹丹
	贵溪市金屯初级中学
	中小学一级教师
	数学

	88
	吴曦
	贵溪市冷水中心学校
	中小学一级教师
	数学

	89
	周玲
	贵溪市罗河中心学校
	中小学一级教师
	数学

	90
	兰红英
	贵溪市罗河中心学校
	中小学一级教师
	数学

	91
	周才凤
	贵溪市罗河中心学校
	中小学一级教师
	数学

	92
	毕明
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	数学

	93
	黄明亮
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	数学

	94
	邹志伟
	贵溪市塘湾中心学校
	中小学一级教师
	数学

	95
	徐国锋
	贵溪市文坊中心学校
	中小学一级教师
	数学

	96
	吕金星
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	数学

	97
	饶福记
	贵溪市周坊中心学校
	中小学一级教师
	数学

	98
	吴慧敏
	鹰潭市第八小学
	中小学一级教师
	数学

	99
	吴  甜
	鹰潭市第九小学
	中小学一级教师
	数学

	100
	倪道进
	鹰潭市龙虎山风景
名胜区上清中心学校
	中小学一级教师
	数学

	101
	王凤英
	鹰潭市实验中学
	中小学一级教师
	数学

	102
	邵婷
	鹰潭市四青中心小学
	中小学一级教师
	数学

	103
	吴建辉
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	数学

	104
	祝翠华
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	数学

	105
	陈武林
	鹰潭市余江区画桥镇中心小学
	中小学一级教师
	数学

	106
	李胜文
	鹰潭市余江区黄庄乡中学
	中小学一级教师
	数学

	107
	蔡冬凤
	鹰潭市余江区春涛镇中心小学
	中小学一级教师
	数学

	108
	杨娟慧
	鹰潭市余江区第六小学
	中小学一级教师
	数学

	109
	陆美荣
	鹰潭市余江区洪湖乡中心小学
	中小学一级教师
	数学

	110
	王雨
	鹰潭市余江区画桥镇中学
	中小学一级教师
	数学

	111
	庄芷荻
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	数学

	112
	郑丽萍
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	数学

	113
	刘美霞
	鹰潭市余江区锦江镇中心小学
	中小学一级教师
	数学

	114
	陈伏莲
	鹰潭市第一中学
	中小学一级教师
	生物

	115
	邵丽霞
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	生物

	116
	吴树英
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	生物

	117
	陈智强
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	美术

	118
	王慧慧
	贵溪市实验中学
	中小学一级教师
	美术

	119
	黎飞燕
	贵溪市天禄中心学校
	中小学一级教师
	美术

	120
	毛聪
	贵溪市文坊中心学校
	中小学一级教师
	美术

	121
	桂海昕
	鹰潭师范附属小学
	中小学一级教师
	美术

	122
	陈超
	余江区第四小学
	中小学一级教师
	美术

	123
	叶志峰
	鹰潭市第二中学
	中小学一级教师
	历史

	124
	汤  进
	鹰潭市第一中学
	中小学一级教师
	历史

	125
	官志坚
	鹰潭市第一中学
	中小学一级教师
	历史

	126
	娄琦
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	历史

	127
	邱瑊
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	化学

	128
	刘悦谅
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	化学

	129
	胡  蓉
	鹰潭市第二中学
	中小学一级教师
	化学

	130
	童小虎
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	化学

	131
	聂志芳
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	化学

	132
	冯有兰
	贵溪市第四中学
	中小学一级教师
	地理

	133
	蔡常青
	贵溪市第一中学
	中小学一级教师
	地理

	134
	毛智堂
	鹰潭市第一中学
	中小学一级教师
	地理

	135
	胡小青
	鹰潭市余江区第一中学
	中小学一级教师
	地理

1